
 
РЕШЕНИЕ № 43 

31.03.2022 год. 
 

Продажба на общински имот, предвиден като придаден по регулация към имот на 
физически лица на основание чл.58 ал.1 и 2 от НРПУРОИ находящ се в с. Кметовци, 

общ. Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 58, ал. 1 и 2 от 
НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Дава съгласие да бъде продадена реална част от земя, общинска собственост 
на Анна Иванова и Йоана Иванова с кадастрален идентификатор 37352.501.421 по 
кадастраната карта на с.Кметовци, общ. Габрово, НТП-ниско застрояване, при 
граници по кадастралната карта на с. Кметовци, общ. Габрово: 37352.237.1; 
37352.501.229; 37352.501.230; 37352.501.396; 37352.237.2. 

Цената на имота е 15 520 без ДДС. 
Купувачите дължат всички данъци и такси по сделката. 
2. Задължава кмета в шестмесечен срок от приемане на решението да 

предприеме действия по издаване на заповед и сключване на договор за продажба на 
имота. 

 
Приложение: скица 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                  /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


